07/11/22, 09:21 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_939070862.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32-
F

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 55/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 1708

No dia 04 de Novembro
de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO ,
inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede
à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000
– Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado
por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF
n° 22305122349,
RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
 CNPJ: 35.652.184/0001-59

Representante: Gustavo Tadeu Breschigliari Garcia

Telefone: (11) 3419-1077

Email: financeiro@vetre.com.br

Endereço:
R TRAJANO, 182 - LAPA,
São Paulo - SP - 05050-110

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

104 SCANNER DUPLEX DE ALTA
VELOCIDADE COM AS
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: VELOCIDADE DE
DIGITALIZAÇÃO COLORIDA DE
35PPM (PÁGINAS POR MINUTO);
DUPLEX (FRENTE E VERSO E M
UMA ÚNICA PASSAGEM); ADF
(ALIMENTADOR AUTOMÁTICO)
PARA 50 FOLHAS TAMANHO A4;
RESOLUÇÃO ÓTICA D E 300DPI;
CICLO DE TRABALHO DE 3.000
PÁGINAS/DIA; CONECTIVIDADE:
INTERFACE DE REDE PADRÃO
ETHERNET 10/ 100/1000 GIGABIT
(CABEADA) E USB 3.0;
DESTINOS DE DIGITALIZAÇÃO
AMPLIADOS, INCLUINDO:
ARQUIVO PDF, IMAGEM, E-MAIL,
SERVIDOR DE E-MAIL,
FTP/SFTP, OCR, IMPRESSÃO,
REDE, PENDRIVE; FUNÇÕES
AVANÇADAS DE DIGITALIZAÇÃO,
INCLUINDO DETECÇÃO DE
ALIMENTAÇÃO MÚLTIPLA
ULTRASSÔNICA, APLICATIVOS
DE NUVEM, SOFTWA RE E
DRIVERS COMPATÍVEIS COM
WINDOWS® 10/11 64BITS;
BIVOLT; MANUAL DO USUÁRIO
EM PORTUGUÊS; GARANTIA D O
FORNECEDOR DE 12 MESES.

28,00 UND AVISION AD340GWN R$ 4.190,00 R$117.320,00

Total: R$ 117.320,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/11/2023 , a contar do dia
04/11/2022 .

ID: 195834 e CRC: 125DFC89

07/11/22, 09:21 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/49861/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_939070862.html 2/2

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

35.652.184/0001-59

Assinado de forma digital por:

Gustavo Tadeu Breschigliari Garcia

41398830810

Dados: 07/11/2022 09:32:07

ID: 195834 e CRC: 125DFC89

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

195834ID:

1BC54A405B46F2EC3074D19BCB95C7D1

125DFC89

MD5:

CRC:

D6D32B141AB86A72E9B11A551AB86D594DDD8E5FAF144DFC4DF2A69006067CF2SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

VETRE

Identificação/Número

07/11/2022

Data

1-1708/2022Processo:

DocumentoProcesso

ATA REGISTRO DE PREÇO.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

07/11/2022 10:56:21Criação: 07/11/2022 10:58:05Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 07/11/2022 10:56:21

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 07/11/2022 10:56:21

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 07/11/2022 17:26:56Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 195834 e o CRC 125DFC89.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=195834&CRC32=125DFC89
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=20085
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=195834&CRC32=125DFC89